

SAN Holding 2005 ApS
Kirketoften 15, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 29 19 30 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.



Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Holding 2005 ApS Kirketoften 15 Hunderup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 19 30 02
	Stiftet: 30. november 2005
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	TT Holding 2010 A/S under tvangsopløsning, Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.077	-3.540
Andre finansielle indtægter	55.229	47.772
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.968
Resultat før skat	52.152	3.264
1 Skat af årets resultat	-12.000	-9.000
Årets resultat	40.152	-5.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.736
Disponeret i alt	40.152	-5.736

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	375.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>375.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>375.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	23.000	35.000
	Andre tilgodehavender	732.707	239.148
	Tilgodehavender i alt	<u>755.707</u>	<u>274.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.726</u>	<u>425.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>764.433</u>	<u>699.281</u>
	Aktiver i alt	<u>1.114.433</u>	<u>1.074.281</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	914.433	874.281
	Egenkapital i alt	<u>1.114.433</u>	<u>1.074.281</u>
	Passiver i alt	<u>1.114.433</u>	<u>1.074.281</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.000	9.000
	12.000	9.000
	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.300.001	2.300.001
Kostpris ultimo	2.300.001	2.300.001
Nedskrivning primo	-2.300.001	-2.300.001
Opskrivninger ultimo	-2.300.001	-2.300.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TT Holding 2010 A/S under tvangsopløsning	Esbjerg N	24,61 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	475.500	475.500
Afgang i årets løb	-125.500	0
Kostpris ultimo	350.000	475.500
Opskrivninger primo	-100.500	-59.532
Årets nedskrivninger	0	-40.968
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	100.500	0
Opskrivninger ultimo	0	-100.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000	375.000
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	35.000	44.000
Udskudt skat af årets resultat	-12.000	-9.000
	23.000	35.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	874.281	880.017
Årets overførte overskud eller underskud	40.152	-5.736
	<u>914.433</u>	<u>874.281</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		